
З А П И С Н И К 

За пријавени кандидти за членови во Факултетското студентско собрание на Факултетот 

за физичко образование, спорт и здравје во Скопје 

 
 

            До Изборната комисија преку архивата на Факултетот до 15.12.2024 година до 16:00 часот 

уредно се доставени писмени изјави за кандидати за членови на Факултетското студентско 

собрание при Факултетот за физичко образование,спорт и здравје - Скопје,  и тоа од: 

студент Викторија Стрика – студент во прва година со број на индекс 7465 кандидат за член од I 

година, студент Петар Стојановски – студент во втора година со број на индекс 7215 кандидат за 

член од II година, Благојче Мурџов – студент во трета година, со број на индекс 7155, кандидат 

за член од III година, Христијан Смоковски – студент во четврта година, со број на индекс 6862, 
кандидат за член од IV година,  Фидан Арсовски – студент на втор циклус на студии, со број на 

индекс 393, кандидат за член од втoр циклус. 

 
 

1. Комисијата констатира дека наведените студенти имаат уредно запишан зимски семестар во 

учебната 2024/2025, уредно се наведени во избирачкиот список и ги исполнуваат условите да 

бидат кандидати за членови на ФСС. 

 
1.Викторија Стрика – студент во прва година со број на индекс 7465 кандидат за член од I 

година, со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025; 
 
2. Петар Стојановски – студент во прва година со број на индекс 7215 кандидат за член од I 

година, со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025; 
 

3. Благојче Мурџов – студент во трета година, со број на индекс 7155, кандидат за член од III 
година, со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025; 

 

4. Христијан Смоковски – студент во четврта година, со број на индекс 6862, кандидат за член од 

IV година , со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025; 

 

 
 
2. Комисијата констатира дека Фидан Арсовски – студент на втор циклус на студии, со број на 

индекс 393, кандидат за член од втoр циклус, нема запишан зимски семестар во учебната 

2024/2025 година во предвидениот временски рок, односно не ги доставил потребните 



документи во наведените рокови и не ги исполнува условите за кандидат за член на ФСС од втор 

циклус студии. 

 
 

Комисија: 

1. Ред.проф.д-р Андријана Мисовски – претседател 

2. Проф.д-р Александар Симеонов – член 

3. Тихо Наумоски, студент со број на индекс 344 - член 

4. Ангел Пејчиновски, студент со број на индекс 6897 - член 

5. Сенај Мунган, студент со број на индекс 6776- член 

 


